

Quito, 05 de septiembre de 2018

Doctor Marco Efrain Guevara Aguirre Presente.-

Distinguido Doctor Guevara:

Cúmpleme comunicarle que el día de hoy cinco de septiembre de dos mil dieciocho, la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la ESTACIÓN DE SERVICIO PUENGASI G&A-MCJ CIA. LTDA. tuvo el acierto de nombrarlo PRESIDENTE de la Compañía.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la tienen individualmenté el Presidente y el Gerente General, conforme reza en el artículo 6 del Estatuto Social.

La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el siete de mayo de 2015 ante el doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del indicado cantón el 22 de mayo de 2015.

El tiempo de duración de su periodo es de cinco años.

Mucho agradeceré que al pie del presente nombramiento se sirva hacer constar la razón de su aceptación al mismo y por mi parte y en nombre de la Compañía me complazco por tan merecida designación.

Cordialmente,

Márco Efraín Guevara Aguirre (hijo)

Gerente General

Yo, doctor Marco Efraín Guevara Aguirre acepto el cargo para el que he sido designado y me comprometo a desempeñarlo en apego a lo dispuesto en los estatutos sociales de la Compañía, hoy 05 de septiembre de 2018.

Aceptado en el Distrito Metropolitano de la ciudad de Quito.

Dr. Marco Efrain Guevara Aguirre

C.C. 170301898-4